
Assistência ao
Estudante

Universidade Federal do Maranhão
Sistema Integrado de Gestão de Atividades

Acadêmicas

Emitido em 25/07/2024 11:39

Relatório de Bolsistas

Bolsa Aprimoramento Acadêmico / CAMPUS PINHEIRO

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 ANA LUIZA RODRIGUES SOUSA 20240014456 MEDICINA 1 BOLSA INDEFERIDA

2 EURILENE DE JESUS CAMPOS AROUCHA 2023049374 ENGENHARIA DA PESCA 3 BOLSA INDEFERIDA

3 LEVI DA SILVA DOS SANTOS FRANCO 20240014410 ENGENHARIA DA PESCA 1 BOLSA INDEFERIDA

4 LUCAS PESTANA NASCIMENTO 2023029540 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 BOLSA INDEFERIDA

5 CLEITON CARLOS FRANCA SARGES 2021049277 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 6 BOLSA INDEFERIDA

6 ANTONIO EDUARDO RESPLANDES
MACEDO 20240018016 MEDICINA 1 BOLSA INDEFERIDA

7 MAGNO SILVA COSTA 2022042270 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

8 HENRIQUE DE JESUS SANTOS FEITOSA 20240004066 ENGENHARIA DA PESCA 1 BOLSA INDEFERIDA

9 PAULO VICTOR NASCIMENTO SILVA 2020050291 MEDICINA 8 BOLSA INDEFERIDA

10 SAMARA BIANCA SODRE 2019063036 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 10 BOLSA INDEFERIDA

11 DAIANE SARGES 2021064980 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 6 BOLSA INDEFERIDA

12 CAROLINA OLIVEIRA FONSECA 20240014320 MEDICINA 1 BOLSA INDEFERIDA

13 LYELSON MARTINS FERREIRA 2019035926 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 10 BOLSA INDEFERIDA

14 FRANCIELMA SILVA DIAS 2021068559 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 BOLSA INDEFERIDA

15 LETICIA PAULINE CORREA DIAS 2022021833 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 BOLSA INDEFERIDA

16 VALERIA LEMOS GONCALVES 2021065154 ENFERMAGEM 6 BOLSA INDEFERIDA

17 SHAMARA CRISTHYNE SALGADO DA
COSTA 20230108755 CIÊNCIAS HUMANAS -

HISTÓRIA 2 BOLSA INDEFERIDA

18 MARCIA MAIARA CORREA CAMPOS 2022027864 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

Total de registros: 18
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Assistência ao
Estudante

Universidade Federal do Maranhão
Sistema Integrado de Gestão de Atividades

Acadêmicas

Emitido em 25/07/2024 11:39

Relatório de Bolsistas

Auxílio Creche / CAMPUS PINHEIRO

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio
1 EURILENE DE JESUS CAMPOS AROUCHA 2023049374 ENGENHARIA DA PESCA 3 BOLSA INDEFERIDA

2 ELISSELMA ALVES ANDRADE 2022027720 CIÊNCIAS HUMANAS - HISTÓRIA 4 BOLSA INDEFERIDA

3 EDIVANE RAFAELE MENDES SANTOS 2022046690 ENFERMAGEM 4 BOLSA INDEFERIDA

4 MARLA MARIANA MARTINS DA SILVA 2023092900 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

5 MILENA VITORIA VIEGAS 2018068038 CIÊNCIAS HUMANAS - FILOSOFIA 11 BOLSA INDEFERIDA

6 KARLA YHANNE FONSECA FRAZAO 2019036155 ENFERMAGEM 10 BOLSA INDEFERIDA

7 HERLEN BRUNA ARAUJO CABRAL 2021068460 CIÊNCIAS HUMANAS - HISTÓRIA 5 BOLSA INDEFERIDA

8 LAYANNE FONSECA FRAZAO 2019049761 ENFERMAGEM 10 BOLSA INDEFERIDA

9 CARLA LORANY SOUSA SANTOS 2021069716 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 6 BOLSA INDEFERIDA

10 GILMAR JALYSON PRIVADO MORAIS 2022022643 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 BOLSA INDEFERIDA

11 CLEICIONE FRANCA SARGES 2022042190 CIÊNCIAS HUMANAS - FILOSOFIA 4 BOLSA INDEFERIDA

12 MAINARA MARIA FERREIRA PENHA 2021069681 CIÊNCIAS HUMANAS - FILOSOFIA 6 BOLSA INDEFERIDA

Total de registros: 12
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Assistência ao
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Universidade Federal do Maranhão
Sistema Integrado de Gestão de Atividades

Acadêmicas

Emitido em 25/07/2024 11:40

Relatório de Bolsistas

Auxílio Moradia Estudantil - Prestação Pecuniária / CAMPUS PINHEIRO

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 ESTEFANE SANTOS SILVA 20240013252 MEDICINA 1 BOLSA INDEFERIDA

2 MAYANNE DE KASSIA FERREIRA LISBOA 2023035486 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 BOLSA INDEFERIDA

3 EURILENE DE JESUS CAMPOS AROUCHA 2023049374 ENGENHARIA DA PESCA 3 BOLSA INDEFERIDA

4 CLEICIANE CORDEIRO COUTINHO 20240013047 ENFERMAGEM 1 BOLSA INDEFERIDA

5 JOAO VICTOR RODRIGUES 20230108817 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 2 BOLSA INDEFERIDA

6 CARLOS MIGUEL CHAGAS SOARES 20230105744 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

7 ANTONIO EDUARDO RESPLANDES
MACEDO 20240018016 MEDICINA 1 BOLSA INDEFERIDA

Total de registros: 7

SIGAA | Superintendência de Tecnologia da Informação - (98) 3272-8081 - UFMA - sigaa-1.sigaa.sigs.svc.cluster.local

https://sigaa.ufma.br/sigaa/verMenuSae.do
https://sigaa.ufma.br/sigaa/verMenuSae.do


Assistência ao
Estudante

Universidade Federal do Maranhão
Sistema Integrado de Gestão de Atividades
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Relatório de Bolsistas

Auxílio Transporte Intermunicipal / CAMPUS PINHEIRO

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 ESTEFANE SANTOS SILVA 20240013252 MEDICINA 1 BOLSA INDEFERIDA

2 MAYANNE DE KASSIA FERREIRA LISBOA 2023035486 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 BOLSA INDEFERIDA

3 EURILENE DE JESUS CAMPOS AROUCHA 2023049374 ENGENHARIA DA PESCA 3 BOLSA INDEFERIDA

4 CLEITON CARLOS FRANCA SARGES 2021049277 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 6 BOLSA INDEFERIDA

5 JOAO VICTOR RODRIGUES 20230108817 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 2 BOLSA INDEFERIDA

6 CARLOS MIGUEL CHAGAS SOARES 20230105744 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

7 ANTONIO EDUARDO RESPLANDES
MACEDO 20240018016 MEDICINA 1 BOLSA INDEFERIDA

8 EDUARDA MENDES SOARES 2020030691 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 BOLSA INDEFERIDA

9 ELISSELMA ALVES ANDRADE 2022027720 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 4 BOLSA INDEFERIDA

10 HENRIQUE DE JESUS SANTOS FEITOSA 20240004066 ENGENHARIA DA PESCA 1 BOLSA INDEFERIDA

11 ANDRESSA THAYLANE SOARES DIAS 2022010796 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 BOLSA INDEFERIDA

12 PAULO VICTOR NASCIMENTO SILVA 2020050291 MEDICINA 8 BOLSA INDEFERIDA

13 SAMARA BIANCA SODRE 2019063036 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 10 BOLSA INDEFERIDA

14 MATEUS GAMA RIBEIRO 2021065252 ENGENHARIA DA PESCA 6 BOLSA INDEFERIDA

15 DAIANE SARGES 2021064980 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 6 BOLSA INDEFERIDA

16 CAROLINA OLIVEIRA FONSECA 20240014320 MEDICINA 1 BOLSA INDEFERIDA

17 VINICIUS COSTA SILVA 2023089638 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

18 LYELSON MARTINS FERREIRA 2019035926 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 10 BOLSA INDEFERIDA

19 RAQUEL CUNHA RIBEIRO 20240030496 ENFERMAGEM 1 BOLSA INDEFERIDA

20 MARLA MARIANA MARTINS DA SILVA 2023092900 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

21 MILENA VITORIA VIEGAS 2018068038 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 11 BOLSA INDEFERIDA

22 CAMILE CRISTINE COSTA FERREIRA 2022042216 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 4 BOLSA INDEFERIDA

23 VALERIA LEMOS GONCALVES 2021065154 ENFERMAGEM 6 BOLSA INDEFERIDA

24 SHAMARA CRISTHYNE SALGADO DA
COSTA 20230108755 CIÊNCIAS HUMANAS -

HISTÓRIA 2 BOLSA INDEFERIDA

25 MARCIA MAIARA CORREA CAMPOS 2022027864 CIÊNCIAS NATURAIS - 4 BOLSA INDEFERIDA
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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

BIOLOGIA

26 ELISABETH DE JESUS VIEGAS 2020030261 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 8 BOLSA INDEFERIDA

27 MARIA DO SOCORRO REIS MENDES 20240017780 ENFERMAGEM 1 BOLSA INDEFERIDA

28 CANDIDA LORENA ARAUJO DA CRUZ 2022042332 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

29 CHAYANE VIEGAS E VIEGAS 2021049722 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 BOLSA INDEFERIDA

30 MATEUS DE JESUS CAMARA LOPES 2020044632 ENFERMAGEM 8 BOLSA INDEFERIDA

31 GEISE LORENA MONTEIRO SILVA 20230105510 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 2 BOLSA INDEFERIDA

32 DEBORA IZIDORIA LIMA AMORIM 2023092974 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

33 KARLA YHANNE FONSECA FRAZAO 2019036155 ENFERMAGEM 10 BOLSA INDEFERIDA

34 EZEQUIEL RIBEIRO LOPES 2020053838 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 BOLSA INDEFERIDA

35 ADRIELE MARIA RODRIGUES 20240029978 ENFERMAGEM 1 BOLSA INDEFERIDA

36 BRUNA LOHANA GOMES CASTRO 2019055740 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 10 BOLSA INDEFERIDA

37 WILLIAM SANCLEITO ARAUJO DE
ASSUNCAO 2023044903 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 BOLSA INDEFERIDA

38 KLEIANY FERREIRA COSTA 2021049437 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 6 BOLSA INDEFERIDA

39 DIEGO SILVA 2023089600 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 2 BOLSA INDEFERIDA

40 WILLIAM BARREIRO COSTA 2022036371 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 4 BOLSA INDEFERIDA

41 ANA CAROLINE CHAGAS SOARES 2022038984 ENFERMAGEM 4 BOLSA INDEFERIDA

42 ADRIANA PINHEIRO OLIVEIRA 20240004020 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 BOLSA INDEFERIDA

43 NAYANNA CHRYSTINNE AMORIM LIMA 20240025914 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 BOLSA INDEFERIDA

44 LAYANNE FONSECA FRAZAO 2019049761 ENFERMAGEM 10 BOLSA INDEFERIDA

45 ELIVELTON PEREIRA RIBEIRO 20240003971 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 BOLSA INDEFERIDA

46 CARLA LORANY SOUSA SANTOS 2021069716 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 BOLSA INDEFERIDA

47 ROSELANDIA FROES LIMA 2023029522 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 BOLSA INDEFERIDA

48 THAYSE RAYLANE ALMEIDA CALDAS 2022042280 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

49 NAZIANE GOMES FONTES 2021049348 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 6 BOLSA INDEFERIDA

50 JORGE MATEUS RIBEIRO BRITO 2022045334 ENFERMAGEM 4 BOLSA INDEFERIDA

51 LUCAS GOMES DA SILVA 2023090227 MEDICINA 2 BOLSA INDEFERIDA

52 ALISSON WILLIAM PIMENTA SOARES 2019055722 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 10 BOLSA INDEFERIDA

53 LUDMILLA CASTRO PEREIRA 2021068512 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 BOLSA INDEFERIDA

54 GILMAR JALYSON PRIVADO MORAIS 2022022643 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 BOLSA INDEFERIDA

55 FLAVIA LUCIA ARAUJO NUNES 2022038877 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

56 LOHANNA GONCALVES SILVA 2022042314 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA



# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

57 JANETE MELO PINHEIRO 2022027710 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 4 BOLSA INDEFERIDA

58 ADA LETICIA MORAIS DOS SANTOS 2023079408 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

59 FRANCINEY GOMES MACEDO 2023092830 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 2 BOLSA INDEFERIDA

60 CLEICIONE FRANCA SARGES 2022042190 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 4 BOLSA INDEFERIDA

61 MARIA INDILA SILVA E SILVA 2019036226 ENFERMAGEM 10 BOLSA INDEFERIDA

62 MAINARA MARIA FERREIRA PENHA 2021069681 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 6 BOLSA INDEFERIDA

63 HELOISY SARGES MORAES SOARES 2022028075 ENFERMAGEM 4 BOLSA INDEFERIDA

64 SARAH LETICIA SOUZA PEREIRA 20240014269 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 BOLSA INDEFERIDA

65 DANILO SALES COSTA E COSTA 2020013940 EDUCAÇÃO FÍSICA 9 BOLSA INDEFERIDA

66 ANA VITORIA FERREIRA COSTA LEITE 2019036048 ENFERMAGEM 10 BOLSA INDEFERIDA

67 MARCELO VINICIUS DA SILVA AMORIM 2020019854 EDUCAÇÃO FÍSICA 9 BOLSA INDEFERIDA

68 MARCOS VINICIUS PEREIRA CALDAS 2023044215 ENGENHARIA DA PESCA 3 BOLSA INDEFERIDA

69 CIDIANE DE JESUS LOPES BOAZ 2019049725 ENFERMAGEM 10 BOLSA INDEFERIDA

70 THALLES DA SENCAO OLIVEIRA FURTADO 2021060935 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 6 BOLSA INDEFERIDA

71 RUAN PABLO OLIVEIRA MARTINS 2020050237 ENGENHARIA DA PESCA 8 BOLSA INDEFERIDA

72 TALYSSON GABRIEL PEREIRA RIBEIRO 2023055139 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 BOLSA INDEFERIDA

73 ANA PAULA FRAZAO MAIA 20240027187 ENGENHARIA DA PESCA 1 BOLSA INDEFERIDA

74 RONALD JUNIO PEREIRA SOUSA 2022046627 ENFERMAGEM 4 BOLSA INDEFERIDA

75 ERIK VITOR MELO AMARAL 20240003962 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 BOLSA INDEFERIDA

76 MARLON CORREA GONZAGA 2022038859 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

77 CLEYCE JANE COSTA MORAES 2022036433 ENFERMAGEM 4 BOLSA INDEFERIDA

78 LUCAS LEANDRO GOMES CRUZ 2021060846 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 BOLSA INDEFERIDA

79 EMILLY VIEGAS 2020030270 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 8 BOLSA INDEFERIDA

80 LINDALVA NUNES 2022042341 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

Total de registros: 80
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Relatório de Bolsistas

Auxílio Alimentação - Restaurante Universitário / CAMPUS PINHEIRO

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 EURILENE DE JESUS CAMPOS AROUCHA 2023049374 ENGENHARIA DA PESCA 3 BOLSA INDEFERIDA

2 LEVI DA SILVA DOS SANTOS FRANCO 20240014410 ENGENHARIA DA PESCA 1 BOLSA INDEFERIDA

3 LUCAS PESTANA NASCIMENTO 2023029540 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 BOLSA INDEFERIDA

4 CLEITON CARLOS FRANCA SARGES 2021049277 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 6 BOLSA INDEFERIDA

5 CLEICIANE CORDEIRO COUTINHO 20240013047 ENFERMAGEM 1 BOLSA INDEFERIDA

6 JOAO VICTOR RODRIGUES 20230108817 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 2 BOLSA INDEFERIDA

7 EDUARDA MENDES SOARES 2020030691 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 BOLSA INDEFERIDA

8 HENRIQUE DE JESUS SANTOS FEITOSA 20240004066 ENGENHARIA DA PESCA 1 BOLSA INDEFERIDA

9 PAULO VICTOR NASCIMENTO SILVA 2020050291 MEDICINA 8 BOLSA INDEFERIDA

10 MILENA SILVEIRA COELHO 2021068568 ENFERMAGEM 6 BOLSA INDEFERIDA

11 EDIVANE RAFAELE MENDES SANTOS 2022046690 ENFERMAGEM 4 BOLSA INDEFERIDA

12 MATEUS GAMA RIBEIRO 2021065252 ENGENHARIA DA PESCA 6 BOLSA INDEFERIDA

13 DAIANE SARGES 2021064980 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 6 BOLSA INDEFERIDA

14 GRAZIELE DE LIMA SOUSA 2020050021 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 BOLSA INDEFERIDA

15 CAROLINA OLIVEIRA FONSECA 20240014320 MEDICINA 1 BOLSA INDEFERIDA

16 VINICIUS COSTA SILVA 2023089638 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

17 LYELSON MARTINS FERREIRA 2019035926 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 10 BOLSA INDEFERIDA

18 RAQUEL CUNHA RIBEIRO 20240030496 ENFERMAGEM 1 BOLSA INDEFERIDA

19 MARLA MARIANA MARTINS DA SILVA 2023092900 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

20 MILENA VITORIA VIEGAS 2018068038 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 11 BOLSA INDEFERIDA

21 CAMILE CRISTINE COSTA FERREIRA 2022042216 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 4 BOLSA INDEFERIDA

22 FRANCIELMA SILVA DIAS 2021068559 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 BOLSA INDEFERIDA

23 LETICIA PAULINE CORREA DIAS 2022021833 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 BOLSA INDEFERIDA

24 NATALIA TACILIA BARBOSA DINIZ 2018054195 ENGENHARIA DA PESCA 12 BOLSA INDEFERIDA

25 SHAMARA CRISTHYNE SALGADO DA
COSTA 20230108755 CIÊNCIAS HUMANAS -

HISTÓRIA 2 BOLSA INDEFERIDA

26 MARCIA MAIARA CORREA CAMPOS 2022027864 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA
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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

27 ELISABETH DE JESUS VIEGAS 2020030261 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 8 BOLSA INDEFERIDA

28 MARIA DO SOCORRO REIS MENDES 20240017780 ENFERMAGEM 1 BOLSA INDEFERIDA

29 BIANCA DA CONCEICAO CABRAL
PEREIRA 2023049365 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 BOLSA INDEFERIDA

30 OSEAN MAXIMILYAN CAMARA PEREIRA 20230101683 MEDICINA 2 BOLSA INDEFERIDA

31 CANDIDA LORENA ARAUJO DA CRUZ 2022042332 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

32 CHAYANE VIEGAS E VIEGAS 2021049722 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 BOLSA INDEFERIDA

33 MATEUS DE JESUS CAMARA LOPES 2020044632 ENFERMAGEM 8 BOLSA INDEFERIDA

34 GEISE LORENA MONTEIRO SILVA 20230105510 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 2 BOLSA INDEFERIDA

35 DEBORA IZIDORIA LIMA AMORIM 2023092974 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

36 FABSON DA SILVA BEZERRA 2022037243 MEDICINA 4 BOLSA INDEFERIDA

37 MARIANA MENDES CARDOSO 2023079328 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

38 EZEQUIEL RIBEIRO LOPES 2020053838 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 BOLSA INDEFERIDA

39 BRUNA LOHANA GOMES CASTRO 2019055740 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 10 BOLSA INDEFERIDA

40 RAIMUNDA LUCIA GOMES CHAGAS 2019049609 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 10 BOLSA INDEFERIDA

41 EDILAYNE MONTEIRO MORAES 2022022984 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 BOLSA INDEFERIDA

42 WILLIAM SANCLEITO ARAUJO DE
ASSUNCAO 2023044903 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 BOLSA INDEFERIDA

43 KLEIANY FERREIRA COSTA 2021049437 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 6 BOLSA INDEFERIDA

44 DIEGO SILVA 2023089600 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 2 BOLSA INDEFERIDA

45 WILLIAM BARREIRO COSTA 2022036371 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 4 BOLSA INDEFERIDA

46 ANA CAROLINE CHAGAS SOARES 2022038984 ENFERMAGEM 4 BOLSA INDEFERIDA

47 PAULO RENATO MARTINS GOMES 2022042421 ENFERMAGEM 4 BOLSA INDEFERIDA

48 NAYANNA CHRYSTINNE AMORIM LIMA 20240025914 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 BOLSA INDEFERIDA

49 NADIA JANE BARBOSA DINIZ 2021065163 ENFERMAGEM 6 BOLSA INDEFERIDA

50 WANDERLEY FERREIRA SOUSA 2021072794 MEDICINA 6 BOLSA INDEFERIDA

51 ELIVELTON PEREIRA RIBEIRO 20240003971 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 BOLSA INDEFERIDA

52 GUILHERME WILLIAM CRUZ DOS SANTOS 2019049743 ENFERMAGEM 10 BOLSA INDEFERIDA

53 CARLA LORANY SOUSA SANTOS 2021069716 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 BOLSA INDEFERIDA

54 PEDRO GUSTAVO FRAZAO SILVA 2020044759 ENGENHARIA DA PESCA 8 BOLSA INDEFERIDA

55 NAYRA CAROLINE DA SILVA SANTANA 2021072678 ENFERMAGEM 6 BOLSA INDEFERIDA

56 THAYSE RAYLANE ALMEIDA CALDAS 2022042280 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

57 LUCAS GOMES GARCIA 2019036413 ENGENHARIA DA PESCA 10 BOLSA INDEFERIDA

58 NAZIANE GOMES FONTES 2021049348 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 6 BOLSA INDEFERIDA



# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

59 JORGE MATEUS RIBEIRO BRITO 2022045334 ENFERMAGEM 4 BOLSA INDEFERIDA

60 LUCAS GOMES DA SILVA 2023090227 MEDICINA 2 BOLSA INDEFERIDA

61 LUDMILLA CASTRO PEREIRA 2021068512 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 BOLSA INDEFERIDA

62 GILMAR JALYSON PRIVADO MORAIS 2022022643 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 BOLSA INDEFERIDA

63 FLAVIA LUCIA ARAUJO NUNES 2022038877 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

64 LOHANNA GONCALVES SILVA 2022042314 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

65 JANETE MELO PINHEIRO 2022027710 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 4 BOLSA INDEFERIDA

66 ELAYNE MACIEL CAMPOS 20240004039 ENFERMAGEM 1 BOLSA INDEFERIDA

67 CARLA MILENA SOUZA NOGUEIRA 20240014231 ENFERMAGEM 1 BOLSA INDEFERIDA

68 ADA LETICIA MORAIS DOS SANTOS 2023079408 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

69 FRANCINEY GOMES MACEDO 2023092830 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 2 BOLSA INDEFERIDA

70 WILLIAM SOARES ARAUJO 2023092849 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

71 CLEICIONE FRANCA SARGES 2022042190 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 4 BOLSA INDEFERIDA

72 MARLON DINIZ MARTINS 2020019863 EDUCAÇÃO FÍSICA 9 BOLSA INDEFERIDA

73 SARAH LETICIA SOUZA PEREIRA 20240014269 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 BOLSA INDEFERIDA

74 DANILO SALES COSTA E COSTA 2020013940 EDUCAÇÃO FÍSICA 9 BOLSA INDEFERIDA

75 ANA VITORIA FERREIRA COSTA LEITE 2019036048 ENFERMAGEM 10 BOLSA INDEFERIDA

76 VICTOR MANOEL PEREIRA FRAZAO 2022008760 MEDICINA 5 BOLSA INDEFERIDA

77 RAISSA ALMEIDA RIBEIRO 2020050166 ENFERMAGEM 8 BOLSA INDEFERIDA

78 MARCELO VINICIUS DA SILVA AMORIM 2020019854 EDUCAÇÃO FÍSICA 9 BOLSA INDEFERIDA

79 LETICIA RAFAELA FERREIRA SERRA 2020031026 ENFERMAGEM 8 BOLSA INDEFERIDA

80 MARCOS VINICIUS PEREIRA CALDAS 2023044215 ENGENHARIA DA PESCA 3 BOLSA INDEFERIDA

81 CIDIANE DE JESUS LOPES BOAZ 2019049725 ENFERMAGEM 10 BOLSA INDEFERIDA

82 RAQUEL FERREIRA RIBEIRO 2022042403 ENFERMAGEM 4 BOLSA INDEFERIDA

83 RUAN PABLO OLIVEIRA MARTINS 2020050237 ENGENHARIA DA PESCA 8 BOLSA INDEFERIDA

84 MARCELA GONCALVES DE SENA 20240014287 MEDICINA 1 BOLSA INDEFERIDA

85 EMANUELA COSTA DA SILVA 20240026770 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 BOLSA INDEFERIDA

86 BRUNA MICHELE MONTEIRO SA 2020054871 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 8 BOLSA INDEFERIDA

87 TALYSSON GABRIEL PEREIRA RIBEIRO 2023055139 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 BOLSA INDEFERIDA

88 ELIS RUTE DE LIMA RIBEIRO 2022002140 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 BOLSA INDEFERIDA

89 ANA PAULA FRAZAO MAIA 20240027187 ENGENHARIA DA PESCA 1 BOLSA INDEFERIDA

90 RONALD JUNIO PEREIRA SOUSA 2022046627 ENFERMAGEM 4 BOLSA INDEFERIDA

91 MARLON CORREA GONZAGA 2022038859 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

92 CLEYCE JANE COSTA MORAES 2022036433 ENFERMAGEM 4 BOLSA INDEFERIDA

93 LUCAS LEANDRO GOMES CRUZ 2021060846 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 BOLSA INDEFERIDA

94 EMILLY VIEGAS 2020030270 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 8 BOLSA INDEFERIDA
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95 LUDYMILA COSTA FERREIRA 2023034237 ENGENHARIA DA PESCA 3 BOLSA INDEFERIDA

96 JOAO ROBSON MIRANDA PIRES 20240003944 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 BOLSA INDEFERIDA

97 ERICKA RAQUEL CAMPOS SERRAO 2022039014 ENFERMAGEM 4 BOLSA INDEFERIDA

98 JERLISON MARCOS ARAUJO RIBEIRO 2023034228 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 BOLSA INDEFERIDA

99 JEAN BISMARCK FERREIRA RAMALHO 2019036146 ENFERMAGEM 10 BOLSA INDEFERIDA

100 JOSIANA DE FATIMA SILVA BRAGA 2020031231 ENGENHARIA DA PESCA 8 BOLSA INDEFERIDA

101 DANIEL DE JESUS NUNES ALMEIDA 2022038868 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

102 HAELITON SETUBAL COSTA 20230108970 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

103 ESTHER CAROLINE RIBEIRO PINHEIRO 2023041222 ENGENHARIA DA PESCA 3 BOLSA INDEFERIDA

104 LAENA GOMES GARCIA 2021035217 EDUCAÇÃO FÍSICA 7 BOLSA INDEFERIDA

105 SABRINA RIBEIRO PIMENTA 2023046292 ENGENHARIA DA PESCA 3 BOLSA INDEFERIDA

106 RAFAELA CAMARA MENDONCA 2021065261 ENFERMAGEM 6 BOLSA INDEFERIDA

107 RUTH CONCEICAO DA LUZ 20240029548 ENGENHARIA DA PESCA 1 BOLSA INDEFERIDA

108 MIRIAN CONCEICAO DA LUZ 20240029806 ENGENHARIA DA PESCA 1 BOLSA INDEFERIDA

109 GECIANE PEREIRA AROUCHA 20240029501 ENGENHARIA DA PESCA 1 BOLSA INDEFERIDA

110 HELY DE ASSUNCAO PINHEIRO AROUCHA 2022042305 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

111 LUCAS COSTA DOS SANTOS 2023055667 ENGENHARIA DA PESCA 3 BOLSA INDEFERIDA

112 ALICE VITORIA FRANCA SILVA 2022047080 ENFERMAGEM 4 BOLSA INDEFERIDA

113 FABIANO SILVA BORGES 2020010062 EDUCAÇÃO FÍSICA 8 BOLSA INDEFERIDA

114 EMANUELE SILVA COSTA 2021050080 ENGENHARIA DA PESCA 6 BOLSA INDEFERIDA

115 NEUSILENE SODRE NUNES 2020044463 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 8 BOLSA INDEFERIDA

Total de registros: 115
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